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HC WWII Junkers Ju 88

Cena 386,36 zł

Numer katalogowy 290627110

Kod producenta 5902251057336

Kod EAN 5902251057336

Opis produktu
Bombowiec Ju 88 to prawdziwy hit wśród ogromnych samolotów od COBI i gwiazda Kolekcji Historycznej poświęconej drugiej
wojnie światowej. Ju 88 to niemiecki dwusilnikowy samolot o wszechstronnym zastosowaniu! Nie bez powodu nazywany był
"niemieckim Mosquito". Śmiało można go porównać z Zachodnim de Havilland Mosquito, który również znajduje się w ofercie
COBI! Ju 88 został zaprojektowany jako szybki bombowiec i doskonale się spisywał w atakach z niewielkiej wysokości i
płytkiego lotu nurkowego. Mógł też pełnić funkcję nocnego myśliwca, bombowca torpedowego i samolotu rozpoznawczego.
Był jednocześnie jednym z najpopularniejszych samolotów II wojny światowej! W latach 1939 - 1945 wyprodukowano niemal
15 tysięcy egzemplarzy tej maszyny w wielu wersjach. Model słynnego bombowca Ju 88 został starannie opracowany przy
użyciu 1160 klocków konstrukcyjnych w rewelacyjnej dużej skali 1:32. W zestawie zastosowano tylko i wyłącznie trwałe
nadruki. Nie znajdziesz tutaj naklejek! Dla lepszego odwzorowania skomplikowanego kształtu kabiny pilotów opracowaliśmy
nowe wzory klocków! W kokpicie mieści się figurka dołączonego do zestawu pilota i pozostaje jedno wolne miejsce. Zestaw
zawiera ruchome elementy takie jak śmigła, lotki i zamykane luki bombowe. Pod skrzydłami znajdują się odczepiane bomby
oraz koła. Dzięki intuicyjnej instrukcji opartej na czytelnych ikonach budowa jest prosta. Samolot to pozycja obowiązkowa dla
wszystkich fanów historii, lotnictwa, militariów i techniki wojskowej. Zestaw został w całości wyprodukowany w Polsce na
terenie Unii Europejskiej. 1160 wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją,
spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków
konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury,
czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, figurka pilota, Wymiary
modelu (dł x szer x wys): 45 cm (18) x 61 cm (24") x 15 cm (5.9")
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